PORTARIA Nº 1.489 – DE 01 DE JULHO DE 2.014.
Dispõe sobre designação de funcionário para trabalhar no Banheiro Público
Municipal e dá outras providências.

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal,
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhes são conferidas por Lei,

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º - DESIGNAR o funcionário José Aparecido da Silva, portador do

RG. nº 7.492.612-SSP/SP, lotado no cargo de Ajudante Geral, Referência 2, para prestar serviços no
Banheiro Público Municipal, pelo período de 30 (trinta) dias, de 01 a 30 de Julho de 2.014, em
virtude de férias do titular.

Art. 2º- Fica declarado como integrante do Quadro de Regime de
Dedicação Plena (RDP), fazendo juz a uma gratificação na proporção de 30% (trinta por cento),
sobre o vencimento do cargo de Ajudante Geral, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 060,
de 04 de Abril de 2.007.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

                      Floreal, 01 de Julho de 2.014.

                  JOÃO MANOEL DE CASTILHO
                               Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 01 de Julho de 2.014.

  MARIA A. AMATE ALVES
       Supervisor de Serviços